

26 gennaio 2010

Domanda:

Per aziende con più unità locali come si calcolano i dipendenti? Quindi il contributo? Lo moltiplico per il numero di unità locali?

Risposta:

Il contributo va versato per ciascuna unità locale.

26 gennaio 2010

Domanda:

A quale periodo di produzione dei rifiuti occorre riferirsi per stabilire il contributo rifiuto pericolosi piuttosto che non pericolosi? E' bene riferirsi all'anno solare di competenza oppure, come indicato sul modulo per il conteggio degli addetti per unità locale, all'anno relativo all'ultimo esercizio contabile approvato?

Risposta:

Se l'impresa è produttrice il pagamento dei contributi si riferisce al numero di addetti per unità locale.

26 gennaio 2010

Domanda:

Cosa succede nel caso in cui l'impresa paga un contributo come produttore di rifiuti non pericolosi e poi produce nello stesso anno un rifiuto pericolosi? Deve integrare il contributo?

Risposta:

In questo caso l'utente dovrà variare la sua iscrizione al SISTRI al fine di procedere alla movimentazione dei rifiuti pericolosi prodotti, così come disciplinato dal Decreto.

26 gennaio 2010

Domanda:

Contributo SISTRI per Trasportatori in conto proprio - Se ho 3 mezzi autorizzati, i primi due pagano 100 ed il terzo paga 150 euro?

Risposta:

La formulazione e' corretta

26 gennaio 2010